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Tiivistelmä 

 

Hankkeen tavoitteena on parantaa kuljetusalalla toimivien kuljettajien työhyvinvointia ja työkykyä 

hyödyntämällä jo olemassa olevia mittaus- ja havainnointi menetelmiä. Hankkeen erityisenä 

painopisteenä on hyödyntää työn kuormittavuuden- ja palautumisen, työergonomian, sekä 

ravitsemuksen ja liikunnan tutkittua tietoa soveltamalla ja jalkauttamalla nämä kuljettajien arkeen. 

Välillisenä vaikutuksena kuljettajien työhyvinvoinnin ja työkyvyn lisääntyminen edistää työn 

tehokkuutta, työn mielekkyyttä, pidentää työuria, sekä parantaa kuljetusalan yritysten tuottavuutta. 

Hyvinvoiva ja työstä motivoitunut kuljettaja toimii yrityksen ja koko kuljetusalan käyntikorttina.   

 

Hankkeen kohderyhmänä ovat kuljetusalan ammattilaiset eri ammattiryhmistä: henkilöliikenne 

(paikallisliikenne, reittiliikenne ja tilausajo), puutavarakuljetus, kappaletavararunkokuljetukset, teiden 

kunnossapitokuljetus, sekä jakeluautonkuljettajat. Tavoitteena on saavuttaa eri kuljetusalan 

suoritealoilta noin 200 kuljettajaa hankkeen toimenpiteiden piiriin. 

 
Hankkeen konkreettisia toimenpiteitä ovat:  

 

1) Kuljetusalan yritysten yrityskulttuurin selvittäminen työhyvinvoinnin ja työkyvyn näkökulmista. 

2) Kuljettajien työarjen ja elämäntapojen kartoitus, sekä henkilökohtaisen 

hyvinvointisuunnitelman laatiminen omatoimisen työhyvinvoinnin ja työkyvyn parantamiseksi.  

3) Kehitetään eri suoritealoilla toimivien kuljettajien täydennyskoulutuksiin työhyvinvoinnin 

koulutuskokonaisuus, jota pilotoidaan hankkeen aikana. 

4) Kuljetusalan yritysten työntekijöiden työhyvinvoinnin edistäminen työkykyjohtamisen kautta. 

 

 
Hankkeen tuloksena löydetään ja tunnistetaan eri suoritealojen kuljettajien työhyvinvointiin ja 

työkykyyn vaikuttavia tekijöitä. Kuljettajat kykenevät tunnistamaan työstä aiheutuvan kuormituksen 

ja huolehtimaan riittävästä palautumisesta osana omaa työkyvyn johtamista. Hankkeen aikana on 

kehitetty ja pilotoitu koulutuskokonaisuudet osaksi kuljettajien täydennyskoulutuksia. Kuljetusalan 

yritykset ja esimiehet ovat tunnistaneet työhyvinvoinnin edistämisen yhteyden kannattavaan 

liiketoimintaan, työnantajamielikuvaan sekä alan houkuttavuuteen, sekä alalla pysymiseen. 

 


